
Annemarie Ehrlich (původem 
z  Holandska) patří mezi nej-
známější žijící eurytmistky. Jako 
zakladatelka podnikové nebo-li 
sociální eurytmie je neutuchající 
inspirací, podnětem k  práci na 
sobě a v utváření zdravých soci-
álních vztahů. Působila v mnoha 
firmách, podnicích a pracovních 
společenstvích. Mezi její klienty 
patřil mimo jiné obchodní řetě-
zec DM drogerie, firma Teegut, 
německé banky atd. V  multi   -
kultur ním společenství SEKEM 
(Egypt, www.sekem.com) vybu-
dovala vlastní školu a podílela se 
na rozvoji celé komunity.

Studio Alma 
ve spolupráci se spolkem Eurythmea

pořádá seminář

Annemarie Ehrlich

Eurytmie, vývoj člověka  
a spojení se světem zemřelých
Seminář bude utvářen společným cvičením a  rozhovorem. Jako (ne-
povinná) příprava vám mohou posloužit dvě přednášky Rudolfa Stei-
nera z cyklu Pozemské umírání a vesmírné žití (GA 181), které, které pro-
slovil v Berlíně 19. a 26. 3. 1918. Zaměříme se na rozvíjení čtyř kvalit:  

POSPOLITOST / VDĚČNOST / DŮVĚRA / OMLAZENÍ

Sobota 31. 10. 2020 / 9:00–17:30
(9:00 – 10:30 / 11:00- 12:30 / 14:00-15:30 / 16:00-17:30)

Neděle 1. 11. 2020 / 9:00–12:30
(9:00 – 10:30 / 11:00- 12:30)

Místo konání: Praha  
(bude upřesněno měsíc před konáním akce)

Kurzovné: 2 600 Kč 

Zvýhodněné kurzovné (pro členy spolku Eurythmea,  
účastníky semináře Eurytmie a antroposofie a přihlášené  

studenty Eurytmického vzdělávání): 2 200 Kč 

Kurzovné pro studenty do 26 let: 1 100 Kč

Částku 600 Kč jako rezervaci místa na semináři posílejte  
nejpozději do 15. 10. 2020 na účet 5166521001 / 5500. Při platbě 

uveďte do poznámky „Vaše jméno_Annemarie“

Kontakt: hana.adamcova@eurytmie.cz


